eurogast

Knusperli Miisli pur 0% Zuckerzusatz 525¢g

Knusper Musli ohne Zuckerzusatz mit StSungsmittel

Produkt 036783 Erhiltliche Einheiten KT 5PK, PK
Nettofiillmenge 525¢g Marke Knusperli
Produktbeschreibung

Knusperli 0% Zuckerzusatz Pur ist das ultimative Knuspermdsli das in jede Kiiche gehért! Es hat eine
angenehme Sufse mit einem dezenten Vanille-Geschmack und ist somit eine hervorragende Basis fiir jedes
Miisli. Es kann einfach so wie es ist genossen werden oder man kann es ganz individuell mit Milch,
Fruchtsaften, Joghurt, Niissen oder frischen Friichten verfeinern — und das ganz mit 0% Zuckerzusatz* aber
100% Knusprigkeit! *Enthalt von Natur aus Zucker.

Inhaltsstoffe Néihrwerte
ZUTATEN: Vollkorn-HAFERFLOCKEN (48%), SiilSsungsmittel: Maltitsirup, 100 Gramm
Oligofruktosesirup, WEIZENMEHL, Palmél, Inulin, Maisstérke, -
WEIZENMALZMEHL, Reismehl, GERSTENMALZMEHL, Salz, Aroma. Kann enge
Spuren von Erdniissen, Soja, Milch, Schalenfriichten und Sesam enthalten. Energie -1.581k] (378 keal)
Kohlenhydrat ~59
AIIergene ohlenhydrate Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene 4 il
Glutenhaltige Getreide avon Stirke 0 Gramm
davon Zucker ~1,7 Gramm
In ren enthaltenene Allergen
Spuren enthaltenene Allergene Ballaststoffe ~18 Gramm
Erdniisse
Soja Fett ~10 Gramm
Milch davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Schalenfriichte Fettséuren (cis)
Sesamsamen
davon gesittigte Fettsiuren ~ 3,6 Gramm
Auﬂ)ewahrungshinweis davon einfach ungesittigte 0 Gramm
. Fettsduren (cis)
Trocken und vor Warme geschutzt lagern. Nach dem Offnen gut verschlossen
aufbewahren. Eiweil® ~ 9,5 Gramm
Salz ~ 0,55 Gramm
Verwendungshinweis

Da es sich um ein Naturprodukt handelt, kdnnen Kern- und Schalenteile
enthalten sein. Fullhéhe technisch bedingt.

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Kann bei ibermalSigem Verzehr abfiihrend wirken. Da es sich um ein
Naturprodukt handelt, kénnen Kern- und Schalenteile enthalten sein. Fiillhéhe
technisch bedingt.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Knusper Musli ohne Zuckerzusatz mit Stisungsmittel

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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